ניסיון:

-----
לבעלי תואר ראשון - שנת ניסיון בתחום האבטחה או הביטחון.

נדרש כי שנות ניסיון יהיו במהלך 5 השנים שקדמו ליום פרסום המכרז.

דרישות סף נוספות בהתאם לחוק:

-----
אזרח/ית ישראלי/ת או תושב/ת קבע בישראל.
מלאו לו/לה 25 שנים.
רישיון לנשיאת כלי ירייה בכפוף לחוק כלי ירייה התש"ט - 1949 או שאין מניעה
לכך, בכפוף לאישור מהגורמים המוסמכים.
הכשר בטחוני בהתאם לסיווג שנקבע לתפקיד.

דרישות רצויות נוספות:

\*\*\*\*\*

ידע:

-----
הכרת נושא מערך האבטחה במרכזים הרפואיים.

שפות:

-----
ידיעת השפה העברית על בוריה כדי ביטוי בכתב ובעל פה.

כישורים אישיים:

-----
כושר ארגון וניהול.
כושר לקיים יחסי אנוש תקנים.

הערות:

-
1. המינוי דורש את אישור כשירותו של המועמד על ידי הקצין המוסמך בהתאם לחוק.
2. המינוי מותנה בקבלת ההכשר הביטחוני הנדרש.
3. המינוי מותנה באישור מאת רופא מורשה בדבר כשירות רפואית.
4. העובד/ת מתחייב/ת במהלך עבודתו/ה לעבור בהצלחה את ההכשרות והקורסים הנדרשים.
5. \*בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג # 2012, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, הנדסאי/ת או טכנאי/ת מוסמכ/ת, הרשומ/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, רשאי/ת להתמודד במכרזים בדירוג האקדמאים בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית.